17-02-2024 13:24:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações dos moradores deste setor, o local está tomado por mato , sendo utilizado para
descarte de lixo, inclusive animais mortos, favorecendo a proliferação de insetos, inclusive o da dengue e animais
peçonhentos, , o que tem tirado o sossego dos moradores e como consequência trazido insegurança. Isto posto, eles
solicitam que o terreno seja limpo e cercado para amenizar estes transtornos.Na certeza de merecermos vossa
atenção, renovamos nossos protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

Solicitamos desta Secretaria estudos técnicos, que possibilitem roçagem em um terreno localizado na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

RUA GUATEMALA, ESQUINA COM A AVENIDA BENJAMIN MAGALHÃES , ATÉ A AVENIDA
RONDON PACHECO, , TIBERY, 38.405-062, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 29028/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total